ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.06. 2018 г.   №  39
Об отмене постановления  администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.04.2013 № 35  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление малоимущим гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, жилых помещений по договорам социального найма»

         В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора Омского района от 28.05.2018 г
№ 7-13-2018/ 5738.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской от 05.04.2013 № 35  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, жилых помещений по договорам социального найма»

  2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            И.В.Катаев